Gatnagerdargjald i Reykjavik

Juni 2024

Byggingarvisitala i juni
Byggingarvisitala i mai
Breyting visitolu & milli manada:

Verdgrunnur fyrir

gatnagerdargjald juni
Stofn gatnagerdargjalds mai
Breyting a milli manada:

Grunnur byggingar-
visitolu fra 2021

120,2
119,9
0,25%

300.086

299.255
0,28%

ALMENNT GATNAGERDARGJALD

einbylishus, med eda an tvibylisadstédu:

45.013 kr./ferm.

radhus, parhus, tvibylishus og kedjuhus:

fislbylishas:

33.910 kr./ferm.
16.205 kr./ferm.

annad husnadi:

28.208 kr./ferm.

Dami: kr.
Einbylishus: 220 ferm. 9.902.838 pr. 160
Rad-/parhus: 190 ferm. 6.442.846 pr. ib.
Fjolbylishus: 120 ferm. 1.944.557 pr. ib.

Gjaldskra pessi er sett samkvaemt sampykkt um gatnagerdargjald i Reykjavik,
nr. 725/2007 med sidari breytingum, sbr. 16g nr. 153/2006




